



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OBN/0910/2021

Odběratel:	Městská část Praha 10	Dodavatel	RENEKO s.r.o.
Adresa:	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	Adresa:	Mezilehlá 326/1, Praha 9-Hrdlořezy, 190 00 Praha 9
IČ:	00063941	IČ:	28396065
DIČ:	CZ00063941	DIČ:	CZ28396065
Banka:	Česká spořitelna a.s.	Banka:	ČSOB a.s. Praha
Číslo účtu:	27-2000733369/0800	Číslo účtu:	
Tel.:		Tel.:	
Email:		Email:	

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 31.07.2022
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 23.07.2021

Objednáváme u Vás:

Název položky	Počet kusů	Cena za jedn. včetně DPH	DPH %	Cena celkem včetně DPH
Objednávka na stavební práce - podchycení stropů v BD Elektrárenská 948/7, Praha 10 v časovém rozmezí 1 rok (do 31.7.2022).	1.00	550 205,25 Kč	15.00	550 205,25 Kč

Rozpis prací tvoří přílohu této objednávky.

Cena za objednávku **CELKEM 478 439,35 Kč bez DPH, včetně DPH 550 205,25 Kč.**

Schválil:

Ing. Roman Březina

Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil:

Převzal a akceptuje:

Podpis + otisk razítka

RENEKO, s.r.o.
Mezilehlá 326/1
190 00 Praha 9
IČO: 28396065 DIČ: CZ28396065

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha10.cz QF 61-01-05/01

RENEKO s.r.o. - Elektrárenská 948/7 - podchycení stropů

soupis prací	množství	jednotka	jedn.cena	cena celkem
vyměření podstojkování	60	m2	150,00	9000,00
provedení sond-zjištění polohy trámů	12	ks	1500,00	18000,00
teleskopické stojky - montáž	36	ks	750,00	27 000,00
teleskopické stojky - pronájem 3 měsíce	36	ks	1 350,00	48 600,00
teleskopické stojky - pronájem za každý další měsíc (9 měs.)	36	ks	4 050,00	145 800,00
provedení převázky	32,4	m'	1 290,00	41 796,00
pronájem nosníků převázky na 3 měsíce	32,4	m'	900,00	29 160,00
pronájem nosníků převázky za každý další měsíc - 9měs.	32,4	m'	2 160,00	69 984,00
pomocný materiál - klíny,vruty	1	kpl.	4 500,00	4 500,00
manipulace se zařízením bytu	60	m2	100,00	6 000,00
přesun stojek a pomocných hmot	2,194	t	2 190,00	4 804,86
doprava	1	kpl.	12 000,00	12 000,00
pracovní lešení	60	m2	115,00	6 900,00
úklid po provedení podchytávky - byty,schodiště	100	m2	65,00	6 500,00
přesun a odvoz odpadu	1	knt	4 900,00	4 900,00
celkem				434 944,86
VRN,režie	10	%	4 349,45	43 494,49

STAVEBNÍ ČÁST CELKEM BEZ DPH				478 439,35
-------------------------------------	--	--	--	-------------------

Zpracoval : 